
Kanton Basel-Stadt I Erziehungsdepartement  

Kanton Basel-Landschaft I Bildungs-, Kultur- und Sportdirektion 

Mitgliederliste LOK Logistiker EBA_EFZ/17.03.16-sc 1 
 

 Mitglieder LOK-Gruppe Logistiker/in EFZ und EBA 

Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Back Sylvia 061-426 66 80 sylvia.back@bl.ch Berufsberatung BL 

Buser Heinz 061-905 91 11 heinz.buser@mibellegroup.com Chefexperte BL 

Gantenbein Jacqueline 061-552 28 49 jacqueline.gantenbein@bl.ch Leitung, Lehraufsicht BL 

Hochuli Peter  peter.hochuli@sbl.ch Berufsfachschule EBA 

Kuni Toni 079 657 05 62 kuni@svbl.ch Oda-Vertretung SVBL, B & Q 

Lentini Gaetano 061-267 88 48 gaetano.lentini@bs.ch Co-Leitung 

Lehraufsicht BS 

Lüönd Mario 061-851 39 85 mario.lueoend@sbl.ch Berufsfachschule EFZ 

 

Nicht ständige Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Diesch René 061-267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS bikantonales Pro-
jekt nBBG 

Mohler Heinz 061-552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung BL bikantonales Pro-
jekt nBBG 

Wäckerli Johanna 061-552 28 50 johanna.waeckerli@bl.ch Prüfungsleitung BL 

 

Zurfluh Ruedi  rudolf.zurfluh@sbl.ch  

Schneider Stephan  stephan.schneider@sbl.ch  
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